de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Deputado Estadual, Excelentíssimo

Senhor Luiz Fernando Guerra - União Brasil, a disponibilização de emenda parlamentar

para melhorias no entorno do Centro de Eventos de Pato Branco.

O requerimento justifica-se pois se faz necessário o investimento de

aproximadamente R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) no entorno no

Centro de Eventos de Pato Branco.

Gostaria de agradecer Vossa Excelência pela atenção com o nosso Município,

motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância em tê-lo como

nosso representante na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná.